



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 695 161
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TDV HOLDING AS
Forretningsadresse: Kvålveien 14
4323 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Svihus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		946 400	1 853 000
Leieinntekter			2 680 600
Sum inntekter		946 400	4 533 600
Kostnader			
Lønnskostnad	7, 10	1 115 516	987 038
Avskrivning	1	243 687	306 825
Annen driftskostnad	10	682 474	549 119
Sum kostnader		2 041 676	1 842 982
Driftsresultat		-1 095 276	2 690 618
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap	3	6 853 265	13 146 818
Annen renteinntekt		77 944	191 827
Annen finansinntekt	11	1 019 520	277 561
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	11	943 296	2 060 808
Sum finansinntekter		8 894 026	15 677 014
Rentekostnad til foretak i samme konsern		60 390	229 272
Annen rentekostnad		4 319	
Annen finanskostnad		52 190	144 361
Sum finanskostnader		116 899	373 633
Netto finans		8 777 127	15 303 381
Ordinært resultat før skattekostnad		7 681 850	17 993 999
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-130 872	633 534
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 812 722	17 360 465
Årsresultat		7 812 722	17 360 465
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 812 722	17 360 465



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		7 812 722	17 360 465
Overføringer og disponeringer			
Overført fra fond for vurderingsforskjeller		-266 040	-1 964 212
Ordinært utbytte		5 000 000	6 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 078 762	12 824 677
Sum overføringer og disponeringer		7 812 722	17 360 465



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	558 100	665 800
Sum varige driftsmidler		558 100	665 800
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	54 826 918	60 214 539
Sum finansielle anleggsmidler		54 826 918	60 214 539
Sum anleggsmidler		55 385 018	60 880 339
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		137 500	
Andre kortsiktige fordringer		5 298 221	15 677
Andre fordringer konsern		14 681 023	17 454 936
Sum fordringer		20 116 744	17 470 613
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	48 131 528	39 418 877
Sum investeringer		48 131 528	39 418 877
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 656 542	17 716 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 656 542	17 716 331
Sum omløpsmidler		77 904 813	74 605 821
SUM EIENDELER		133 289 831	135 486 160



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (104 084 aksjer á kr 2,29)	6	238 026	255 006
Overkurs		12 614 168	
Annen innskutt egenkapital		71 465 493	74 906 485
Sum innskutt egenkapital		84 317 687	75 161 491
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		5 685 578	9 636 592
Annen egenkapital		25 829 996	22 751 233
Sum opptjent egenkapital		31 515 574	32 387 825
Sum egenkapital	2	115 833 261	107 549 316
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		48 851	65 912
Sum avsetninger for forpliktelser		48 851	65 912
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		48 851	65 912
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		128 903	96 018
Betalbar skatt	9	1 496 840	3 541 660
Skyldige offentlige avgifter		139 572	335 240
Utbytte		5 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		131 141	119 647
Annen kortsiktig gjeld konsern		10 511 264	17 278 367
Sum kortsiktig gjeld		17 407 720	27 870 931
Sum gjeld		17 456 571	27 936 844
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 289 831	135 486 160



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Til generalforsamlingen i TDV Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert TDV Holding AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Kanalsletta 8, Postboks 8017, NO-4068 Stavanger

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - TDV Holding AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Stavanger, 7. juli 2021
PricewaterhouseCoopers AS

Gunstein Hadland
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

(2)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning 2020

Signers:

Name	Method	Date
Hadland, Gunstein	BANKID_MOBILE	2021-08-23 09:32

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsberetning 2020 for TDV HOLDING AS Org.nr. 919 695 161

Opplysninger om virksomheten

TDV Holding AS er lokalisert på Kvål i Sandnes. Selskapet er morselskapet i underkonsernet TDV Holding AS med fire datterselskaper og utfører administrative tjenester for konsernet. I tillegg har selskapet betydelige finansinvesteringer.

Selskapet ble i 2020 fisjonert ved at eierskapet til datterselskapene Time Aluminium AS og Time Interiør AS ble utfisjonert til det nystiftede selskapet Time Gruppen AS.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap, med bakgrunn i regnskapslovens unntaksregel for utarbeidelse av konsernoppgjør i underkonsern. TDV Holding AS er en del av K. Invest-konsernet.

Selskapet er en videreføring av TIME INVESTERING AS med samme org.nr.

Fortsatt drift

Styret mener at selskapets fremtidsutsikter viser at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Selskapet har en ansatt. Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke forskning eller utviklingsarbeid.

Ytre miljø

Selskapet følger lover og forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø.

Stilling og resultat.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Koronaviruset har påvirket selskapets drift i liten grad. Det forventes lavere resultater fra datterselskaper.

Finansiell risiko

Selskapet har ikke rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert for endringer i rentenivået og er ellers lite eksponert for finansiell risiko.

Vi anser at det foreligger liten kredittrisiko da selskapets kundefordringer og andre fordringer i er mot konserninterne selskap som har god økonomi.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likvidetsrisikoen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets overskudd på kr. 7 812 722, disponeres som følger:

Endring fond for vurderingsforskjeller	- 266 040
Foreslått utbytte	5 000 000
Overført til annen egenkapital	3 078 762
Sum disponert	7 812 722

Sandnes, 07. juli 2021

Styret for TDV HOLDING AS

Kjell Svihus
Styremedlem og daglig leder

Karina Svihus Tørset
Styreleder

Bent Endresen
Styremedlem



Årsregnskap 2020 årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Endresen, Bent	BANKID	2021-08-22 17:26
Svihus, Kjell	BANKID	2021-08-18 18:31
Tørset, Karina Svihus	BANKID	2021-08-18 08:55

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



TDV Holding AS Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Egenkapitalmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet.

Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internegevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsernregnskap er utarbeidet av K. Invest AS, Sandnesveien 181, 4312 Sandnes. Med hjemmel i Regnskapslovens § 3-7, er konsernregnskap ikke utarbeidet for mellomkonsernet TDV Holding AS.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Investeringer i børsnoterte aksjer og aksjefond

For kortsiktige investeringer i børsnoterte selskaper og aksjefond brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.



TDV Holding AS Noter til regnskapet for 2020

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



TDV Holding AS Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	8 522 458	1 349 319	9 871 777
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	135 987	135 987
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	8 522 458	1 485 306	10 007 764
Akkumulerte avskrivninger 01.01	8 522 458	683 519	9 205 977
Tilgang	0	243 687	243 687
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	8 522 458	927 206	9 449 664
Bokført verdi pr. 31.12	0	558 100	558 100

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle anleggsmidler.

Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

- * Maskiner og anlegg 4 - 5 år
- * Driftsløsøre og transportm. 3 - 5 år

Note 2 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt ek	Fond vurd.forskj	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.2020	255 006	0	74 906 485	9 636 592	22 751 233	107 549 316
Tingsinnskudd 29.06.2020	57 246	16 547 775	0	0	0	16 605 021
Utfisjonert 01.08.2020	-74 226	-3 933 607	-3 440 992	-3 684 974	0	-11 133 799
Årets resultat	0	0	0	-266 040	8 078 762	7 812 722
Avsatt til utbytte	0	0	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital pr. 31.12.2020	238 026	12 614 168	71 465 493	5 685 578	25 829 996	115 833 261



TDV Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 3 Investering i datterselskap

Firma	Anskaffet	Utgått	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Time Aluminium AS	08.01.2004	01.08.2020	Sandnes	0 %	0 %
Rollform AS	01.11.2004		Lørenskog	100 %	100 %
Heiasvingen Eiendom AS	31.03.2008		Sandnes	100 %	100 %
Time Interiør AS	07.07.2008	01.08.2020	Sandnes	0 %	0 %
Hasig AS	01.01.2009	01.08.2020	Sandnes	0 %	0 %
AB Systemer AS	01.07.2014		Sandnes	0,8467 %	0,8467 %
Kvålveien AS	29.06.2020				

Selskapene Time Aluminium AS og Time Interiør AS ble utfisjonert til et nytt eierselskap Time Gruppen AS, den 01.08.2020. Selskapet Hasig AS ble slettet for fusjon med selskapet Kvålveien AS, den 01.08.2020.

Selskapene regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

	Time Alu	Rollform	Time Int	Overført
Merverdianalyse datterselskap:				
Balansført egenkap. på kjøpstidsp.	1 010 000	2 499 570	2 020 000	5 529 570
Merverdi	0	0	0	0
Netto konsernbidrag til datter	10 845 500	2 031 000	0	12 876 500
Anskaffelseskost	11 855 500	4 530 570	2 020 000	18 406 070

Forskjell vurderingsprinsipp

Forskjell vurderingsprinsipp 01.01	0	219 000	0	219 000
Årets endring i forskjell	0	-8 500	0	-8 500
Forskjell vurderingsprinsipp 31.12.	0	210 500	0	210 500

Internt aktivert fortjeneste

Internt aktivert fortjeneste	0	0	0	0
Avskrevet aktivert fortjeneste i år	0	0	0	0
Internt aktivert fortjeneste	0	0	0	0

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	0	-125 672	0	-125 672
Forskjell vurderingsprinsipp	0	-8 500	0	-8 500
Avskrivning merverdi	0	0	0	0
Internt aktivert fortjeneste	0	0	0	0
Årets resultatandel	0	-134 172	0	-134 172

Beregning av bokført verdi av investering i datterselskaper pr 31.12.20

Inngående balanse 1.1	10 574 250	9 960 320	5 704 974	26 239 544
Årets resultatandel	0	-134 172	0	-134 172
Konsernbidrag til(+)/fra(-) (etter skatt)	0	390 000	0	390 000
Avgang	-10 574 250	0	-5 704 974	-16 279 224
Utgående balanse 31.12	0	10 216 148	0	10 216 148

Rest ikke avskrevet merverdi	0	210 500	0	210 500
Bokført egenkapital i datters. 31.12	0	10 005 648	0	10 005 648
Vurd.forskj. mellom kostp.og bokf.Ek.	0	5 685 578	0	5 685 578



TDV Holding AS Noter til regnskapet for 2020

	Overført	Heiasv E	Kvålveien AS	AB Systemer	SUM
Merverdianalyse datterselskap:					
Balanseført egenkap. på kjøpstidsp.	5 529 570	11 020 000	7 886 527	1 462 148	25 898 245
Merverdi	0	0	16 653 395	3 617 852	20 271 247
Netto konsernbidrag til datter	12 876 500	14 061 875	-3 133 806	0	23 804 569
Anskaffelseskost	18 406 070	25 081 875	21 406 116	5 080 000	69 974 061
Forskjell vurderingsprinsipp					
Forskjell vurderingsprinsipp 01.01	219 000	0	0	0	219 000
Årets endring i forskjell	-8 500	0	0	0	-8 500
Forskjell vurderingsprinsipp 31.12.	210 500	0	0	0	210 500
Internt aktivert fortjeneste					
Internt aktivert fortjeneste	0	0	0	0	0
Avskrevet aktivert fortjeneste i år	0	0	0	0	0
Internt aktivert fortjeneste	0	0	0	0	0
Beregning av årets resultatandel					
Andel årets resultat	-125 672	2 454 753	3 778 634	754 050	6 861 765
Endring vurderingsprinsipp	-8 500	0	0	0	-8 500
Avskrivning merverdi	0	0	0	0	0
Internt aktivert fortjeneste	0	0	0	0	0
Årets resultatandel	-134 172	2 454 753	3 778 634	754 050	6 853 265
Beregning av bokført verdi av investering i datterselskaper pr 31.12.20					
Inngående balanse 1.1	26 239 544	25 941 074	5 885 957	2 147 964	60 214 539
Årets resultatandel	-134 172	2 454 753	3 778 634	754 050	6 853 265
Konsernbidrag til(+)/fra(-) (etter skatt)	390 000	-3 324 952	-8 954 398	-677 332	-12 566 682
Innskutt ny aksjekapital/kjøp aksjer	-16 279 224	0	16 605 021	0	325 797
Utgående balanse 31.12	10 216 148	25 070 875	17 315 214	2 224 681	54 826 918
Rest ikke avskrevet merverdi	210 500	0	13 139 154	0	13 349 654
Bokført egenkapital i datters. 31.12	10 005 648	25 070 875	4 176 060	2 224 681	41 477 264
Vurd.forskj. mellom kostp.og bokf ek.	5 685 578	0	0	0	5 685 579

Note 4 Bankinnskudd

Av bokført bankinnskudd på kr 9.656.542,- er kr 78.416,- bundne skattetrekkmidler.
Limit kassekreditt er kr 0,- pr 31.12.2020

Note 5 Leasing / leieavtaler

Selskapet har ingen leasing eller leieavtaler per 31.12. 2020



TDV Holding AS Noter til regnskapet for 2020

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	104 084	2,29	238 026

Selskapet hadde følgende aksjonærer pr 31.12.2020

	Aksjer	Andel
K. Invest AS	95 768	92,0 %
Homla Eiendom AS	8 316	8,0 %
SUM	104 084	100 %

Daglig leder og styremedlem Kjell Svihus kontrollerer indirekte 92 % av aksjene.

Styrets leder Karina S. Tørset kontrollerer indirekte 8 % av aksjene.

Note 7 Pensjon

	2020	2019
Netto pensjonskostnad		
Endring i balanseført pensjonsforpliktelse	0	0
Årets pensjonspremie OTP	17 325	14 430
Netto pensjonskostnad	17 325	14 430

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Alle ansatte er omfattet av obligatorisk tjenestepensjon.

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Lånebeløp med forfall senere enn 5 år	0	0

Selskapet har ikke gjeld som er sikret ved pant.



TDV Holding AS Noter til regnskapet for 2020

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-41 652	-24 946	-16 706
Gevinstkonto	243 380	304 226	-60 846
3% avsatt utbytte i datterselskaper	20 320	20 320	0
Netto midlertidige forskjeller (A)	222 048	299 600	-77 552
Underskudd til fremføring	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	222 048	299 600	-77 552
Utsatt skatt i balansen	48 851	65 912	-17 061
Skattesats	22 %	22 %	
Beregningsgrunnlag for betalbar skatt	2020	2019	
Ordinært resultat før skatt	5 961 201	17 993 999	
Endring i midlertidige forskjeller (A)	77 552	-2 932 031	
Midlertidig forskjell fra 01.01 overført ved fisjon 01.09.2019	0	3 056 448	
Resultatandel datterselskaper etter EK-metoden	-5 132 616	-13 146 818	
Netto gevinster aksjer innenfor fritaksmetoden	-504 800	-133 200	
Verdiendring markedsbaserte aksjer	-943 296	-2 060 808	
Andre permanente forskjeller	24 639	43 329	
Beregningsgrunnlag betalbar skatt årets resultat (C)	-517 319	2 820 919	
Mottatt konsernbidrag (D)	7 821 137	14 177 534	
Avgitt konsernbidrag (D)	-500 000	-900 000	
Skattepliktig inntekt	6 803 818	16 098 453	
Betalbar skatt i balansen	2020	2019	
Betalbar skatt (C*22%)	-113 810	620 602	
Skatteeffekt konsernbidrag (D*22%)	1 610 650	2 921 057	
Betalbar skatt i balansen	1 496 840	3 541 661	
Skattekostnad i resultatregnskapet	2020	2019	
Betalbar skatt (C*22%)	-113 810	620 602	
Endring i utsatt skatt (B)	-17 060	645 047	
Utsatt skattefordel overført til Kvålveien AS ved fisjon 01.09.2019	0	-632 115	
Skattekostnad	-130 872	633 534	
Forklaring på hvorfor ikke skattekostnad utgjør 22 % av resultat før skatt			
Skatt av resultat før skatt	1 311 464	3 958 680	
Permanente forskjeller	-1 442 336	-3 325 146	
Skattekostnad	-130 872	633 534	



TDV Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	939 919	848 045
Arbeidsgiveravgift	154 561	122 565
Pensjonskostnader	17 325	14 430
Innkjøpte tjenester	0	0
Andre ytelser	3 710	1 998
Sum	1 115 516	987 038

Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært: 1,0 1,0

Ytelser til ledende personer	Styret	Daglig leder
Lønn	30 000	909 919
Pensjonsutgifter	0	17 325
Annen godtgjørelse	0	5 353

Daglig leder har ikke avtale om resultatbonus. Daglig leder har ikke avtale om sluttvederlag.

Ansatte har ikke lån i selskapet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor	2020	2019
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
-revisjon, inklusiv teknisk utarbeidelse av årsregnskap	107 300	91 000
-skatterådgivning, inklusiv teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	14 900	13 500
-andre tjenester, inklusiv juridisk bistand	407 380	120 550
Sum godtgjørelse til revisor, ekskl mva	529 580	225 050



TDV Holding AS Noter til regnskapet for 2020

Note 11 Markedsbaserte aksjer og aksjefond

Selskapet har følgende investeringer i markedsbaserte aksjefond:

	Antall	Kostpris	Markeds- verdi
Danske Invest Norge II	161	2 014 584	2 147 927
Danske Invest Global Emerging Markets, klasse NOK	2 333	322 158	451 003
Danske Invest Horisont Rente Konservativ, klasse NOK W	76 887	8 422 742	8 691 589
Danske Invest USA, klasse NOK	0	0	0
DANSKE INVEST SICAV JAPAN, CLASS A	822	125 320	245 257
Danske Invest Euro High Yield Obligasjon, klasse NOK h	7 530	850 871	1 036 752
Danske Invest Horisont Rente Pluss, klasse NOK W	52 461	6 370 597	6 569 708
Danske Invest Nye Markeder Obligasjon, klasse NOK h	16 748	2 345 041	2 514 858
Danske Invest SICAV Global Corporate Bonds, NOK W	8 567	901 851	952 475
Investec 4Factor European Equity Class IX	1 968	210 323	401 385
Danske Invest Index Europe Restricted, klasse NOK W	972	112 252	134 285
DI Euro Sustainable High Yield Obligasjon, klasse NOK h	3 550	477 001	499 239
DI Select Tactical Asset Allocation Norge, klasse NOK W	13 270	1 327 039	1 406 439
Danske Invest Index Pacific incl. Canada ex. Japan, NOK W	1 939	207 622	242 114
Danske Invest Index USA Restricted, klasse NOK W	8 100	1 493 874	1 784 218
Danske Invest Norsk Kort Obligasjon, klasse NOK I	173 238	20 000 000	20 769 554
Danske Invest USA Mid Cap, klasse NOK W	2 583	258 301	284 727
SUM		45 439 577	48 131 528

Markedsbaserte aksjer og aksjefond er vurdert til markedsverdi per 31.12.

Gevinst ved salg av markedsbaserte verdipapirfond er i 2020 ført som finansinntekt med	1 019 462
Verdiendring av markedsbaserte verdipapirfond i 2020 er ført som finansinntekt med	943 296
Gevinst ved salg av markedsbaserte verdipapirfond er i 2019 ført som finansinntekt med	277 561
Verdiendring av markedsbaserte verdipapirfond i 2019 er ført som finansinntekt med	2 060 808

Note 12 Salg

	2020	2019
Salgsinntekter, kontortjenester	946 400	1 729 400
Leieinntekter maskiner	0	123 600
Leieinntekter fast eiendom	0	2 680 600
Sum	946 400	4 533 600

All omsetning er i Norge.



TDV Holding AS
Noter til regnskapet for 2020

Note 13 Fisjon

Selskapet fisjonerte ut aksjer i selskapene Time Aluminium AS og Time Interiør AS til et nystiftet selskap Time Gruppen AS den 01.08.2020.

Fisjonen ble gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet, da fisjonen i realiteten er omorganisering under uendret eierskap



TDV Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 971 779	17 993 999
Periodens betalte skatt	-3 541 660	-3 084 710
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	243 687	306 825
Inntektsført fra investering i datterselskap og tilknyttet selskap	-5 143 194	-13 146 818
Verdiendring finansielle omløpsmidler	-943 296	-2 060 808
Gevinst / Tap ved salg aksjer	-967 272	-133 199
Endring i kundefordringer	-137 500	0
Endring i leverandørgjeld	32 885	-1 082 047
Endring i andre tidsavgrensningsposter	178 708	263 802
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 305 863	-942 956
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-135 987	-353 225
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	13 243 754	5 529 447
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-20 045 836	-15 628 969
Innbetalinger av lån fra datterselskap	-4 894 190	751 961
Betaling av konsernbidrag til/fra datterselskap og mottatt utbytte	15 078 333	12 077 333
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 246 074	2 376 547
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utfisjonert likvider til Time Gruppen AS	-500 000	0
Utbetalinger av utbytte	-6 500 000	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-8 059 789	1 433 591
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 01.01	17 716 331	16 282 740
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt	9 656 542	17 716 331
Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9 656 542	17 716 331
I tillegg har selskapet følgende trekkmuligheter		
Ubenyttet kassekreditt	0	0



TDV Holding AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		946 400	1 853 000
Leieinntekter		0	2 680 600
Sum driftsinntekt		946 400	4 533 600
Lønnskostnad	7, 10	1 115 516	987 038
Avskrivning	1	243 687	306 825
Annen driftskostnad	10	682 474	549 119
Sum driftskostnad		2 041 676	1 842 982
Driftsresultat		-1 095 276	2 690 618
Inntekt fra investering i datterselskap	3	6 853 265	13 146 818
Annen renteinntekt		77 944	191 827
Annen finansinntekt	11	1 019 520	277 561
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	11	943 296	2 060 808
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-60 390	-229 272
Annen rentekostnad		-4 319	0
Annen finanskostnad		-52 190	-144 361
Ordinært resultat før skattekostnad		7 681 850	17 993 999
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-130 872	633 534
Ordinært resultat		7 812 722	17 360 465
Årsresultat		7 812 722	17 360 465
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Foreslått utbytte		-5 000 000	-6 500 000
Avsatt til annen egenkapital		-3 078 762	-12 824 677
Overført fra fond for vurderingsforskjeller		266 040	1 964 212
Sum disponert (dekket)		7 812 722	17 360 465



TDV Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	<u>558 100</u>	<u>665 800</u>
Sum varige driftsmidler		<u>558 100</u>	<u>665 800</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	<u>54 826 918</u>	<u>60 214 539</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>54 826 918</u>	<u>60 214 539</u>
Sum anleggsmidler		<u>55 385 018</u>	<u>60 880 339</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		137 500	0
Andre kortsiktige fordringer		5 298 221	15 677
Andre fordringer konsern		<u>14 681 023</u>	<u>17 454 936</u>
Sum fordringer		<u>20 116 744</u>	<u>17 470 613</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	<u>48 131 528</u>	<u>39 418 877</u>
Sum investeringer		<u>48 131 528</u>	<u>39 418 877</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 656 542	17 716 331
Sum omløpsmidler		<u>77 904 813</u>	<u>74 605 821</u>
SUM EIENDELER		<u>133 289 831</u>	<u>135 486 160</u>



TDV Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (104 084 aksjer á kr 2,29)	6	238 026	255 006
Overkurs		12 614 168	0
Annen innskutt egenkapital		71 465 493	74 906 485
Sum innskutt egenkapital		84 317 687	75 161 491
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		5 685 578	9 636 592
Annen egenkapital		25 829 996	22 751 233
Sum opptjent egenkapital		31 515 574	32 387 825
Sum egenkapital	2	115 833 261	107 549 316
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		48 851	65 912
Sum avsetning for forpliktelser		48 851	65 912
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		128 903	96 018
Betalbar skatt	9	1 496 840	3 541 660
Skyldige offentlige avgifter		139 572	335 240
Utbytte		5 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		131 141	119 647
Annen kortsiktig gjeld konsern		10 511 264	17 278 367
Sum kortsiktig gjeld		17 407 720	27 870 931
Sum gjeld		17 456 571	27 936 844
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 289 831	135 486 160

Sandnes, 07.07.2021
Styret i TDV Holding AS

Kjell Svihus
styremedlem/daglig leder

Karina Svihus Tørset
styreleder

Bent Endresen
styremedlem